
平成２７年９月１４日 

 

各都道府県ボウリング連盟代表者 様 

 

三重県ボウリング連盟 

会長 脇 谷 利 男 

 

 

第６回東日本シニアボウリング競技大会開催要項等の送付について（ご案内） 

 

この度、東日本大震災復興支援「とどけようスポーツの力を東北へ！」第６回東日本

シニアボウリング競技大会を当連盟が主管して開催することになりました。 

つきましては、下記の大会関係書類を送付いたしますので、代表選手の派遣および参

加申込につきましてご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、貴団体の参加割り当てにつきましては「参加割当表」のとおりですが、増減希

望がございましたら「参加選手数のアンケート」にて９月２５日（金）までにご連絡を

お願い致します。参加割当数より参加希望が多い場合はなるべく希望に添えるように致

しますが、正式な回答は１０月２日以降にＦＡＸにてお知らせいたします。 

また、プログラム印刷の都合上、申込み締切は１０月１３日（火）必着にご協力下さ

い。 

本日、送付させていただきました書類については三重県ボウリング連盟のホームペー

ジにもアップさせていただいております。誤字・脱字等のミスを防ぐため、申込みにつ

きましてはｅ-mail で送信していただけるようご協力ください。 

 

三重県ボウリング連盟ホームページ http://jbc-mie.jp/ 

三重県ボウリング連盟メールアドレス mbf@jbc-mie.jp 

 

【同封書類】 

開催要項 

大会日程表 

参加割当表 

監督登録及び送金明細書 

宿泊のご案内 

参加選手数のアンケート 

参加申込書 ※ 男子シニア部門      ※ 女子シニア部門  

※ 男子グランドシニア部門  ※ 女子グランドシニア部門 

※ 記入についての注意事項 

   昼食（お弁当）申込書 


